FiN 4a Giornata Campionati regionali di Categoria e Assoluti

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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200 Misti

Treviso, Venerdi 20/07/2018 ore 19:26
Cron: A - Base v.: 50

Cor
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

SVALDI TOBIA
FERRARO CHRISTIAN
CAROSSA GIOVANNI
BRESSAN EDOARDO
GATTI GIACOMO (WC)
MENEGALDO LORENZO
MONEGO PIETRO
GADIAGA DAVID
GALLINA GIOVANNI
RIZZARDI FEDERICO
VIANELLO MATTIA
SALZANO VALERIO
COAN LORENZO
ROSSI EDOARDO
COLLOT LUCA
MAZZOLIN GIACOMO
BARISON GIOVANNI
AGGIO NICOLA
DAINESE TOMMASO
FIORUCCI ALESSIO
FOGLIA GIANMARCO
BUSATTO ELIA
CHIARIONI MASSIMO
LUCI FILIPPO
BEGHETTO LORENZO
FURLAN GIOVANNI
GERON MATTIA
DELLA MEA FRANCESCO
LANCERINI LUIZ
FORMENTIN JACOPO NICOLO'
BOTTOLI NICOLAS
BIASIN FILIPPO

Serie

Anno

2001
1997
1999
2002
1999
2001
2001
2002
2003
2004
2002
2004
2000
2000
2002
2003
1999
2000
2004
1999
2004
2001
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2002

Foglion. 1
06/09/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
FONDAZIONE BENTEGODI
HYDROS

MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
CITTA' SPORT VICENZA
NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI
NORD/EST H20

TEAM VENETO

MIRANO NUOTO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
HYDROS

LEOSPORT

3 PISCINE

HYDROS

TEAM VENETO

PARCO LIVENZA

3 PISCINE

ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

Tempo

02:08.28
02:09.95
02:10.79
02:10.86
02:13.23
02:13.32
02:13.37
02:14.36
02:14.49
02:15.20
02:15.46
02:16.62
02:16.79
02:17.11
02:17.36
02:17.50
02:17.78
02:18.26
02:19.04
02:20.78
02:21.86
02:23.21
02:24.63
02:25.39
02:26.28
02:26.54
02:28.02
02:28.24
02:29.74
02:30.34
02:31.23
SQU

Pti

FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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